

Chojnów, 10.05.2019 r.

SO.271.5.1.2019.MB

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania pn.

Dostawa sprzętu TIK i oprogramowania w ramach projektu „Wiedza i Kompetencje. Program Podnoszenia jakości oferty edukacyjnej w szkołach podstawowych Gminy Chojnów”

Odpowiedzi na zadane pytania

Zamawiający informuje, że do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

W dniu 08.05.2019 r. wpłynęły zapytania następującej treści:

Dotyczy: zamawiane komputery przenośne z systemami operacyjnymi, pakiety biurowe 17 szt.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź nr 1

Jeśli chodzi o system operacyjny – tak, system ma być nowy, nieużywany i nieaktywowany na innym urządzeniu. Pakiet biurowy dotyczy Zadania nr 2 (Dostawa oprogramowania).

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź nr 2

Tak, oprogramowanie systemowe ma być fabrycznie zainstalowane. Pakiet biurowy dotyczy Zadania nr 2 (Dostawa oprogramowania).

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź nr 3

Produkt musi zawierać oryginalny klucz licencyjny oprogramowania systemowego w BIOS.

Pytanie nr 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania?

Odpowiedź nr 4

Tak.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź nr 5

Tak.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?

Odpowiedź nr 6

Nie.

Dotyczy: komputery przenośne bez systemów operacyjnych

Pytanie nr 7

Zgodnie z treścią opisu przedmiotu zamówienia do SIWZ Zamawiający nie wymaga zainstalowania w jednostkach centralnych systemu operacyjnego.

W związku z powyższym prosimy o informację jaki system operacyjny będzie obsługiwał platformę hardwareową?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający wymaga zainstalowania systemu Windows 10 Home.

WÓJT
mgr Andrzej Pyrz

GWINA CHOJNÓW
ul. Fabryczna 1, 59-225 Chojnów
tel. (076) 81-00-527, fax (076) 81-87-567
regon 390687452 EKD 7511
NIP 694-00-10-003